
予防接種のご案内 
 
当院では、内科･小児科外来にて、各種予防接種を実施できます。在庫等ございます、詳し

くは電話などにてお問い合わせ下さい。(小児科の予防接種は、予約制です) 
 

 

税込価格 
 
安全に予防接種を受けていただくために、体温測定や既往歴などの予診をおこないます。予診と

診察の結果によって、医師が接種不適当と判断する場合もありますので、あらかじめご了承お願

い申しあげます。 

料金

1,000¥ 

5,940¥ 

4,320¥ 

9,720¥ 

5,400¥ 

5,400¥ 

7,020¥ 

5,400¥ 

8,100¥ 

5,400¥ 

5,400¥ 

4,860¥ 

4,320¥ 

4,860¥ 

4,320¥ 

7,020¥ 

8,100¥ 

3,240¥ 

7,290¥ 

子宮頸がんワクチン　（サーバリックス） 15,120¥ 

15,660¥ 

14,040¥ 

小児用肺炎球菌ワクチン　（プレベナー） 9,720¥ 

8,230¥ 

14,040¥ 

成人用肺炎球菌ワクチン

狂犬病　※条件あり

子宮頸がんワクチン　（ガーダシル）

ロタリックス　　　　　　　（経口投与）

不活化ポリオ

破傷風

ヒブワクチン

Ｂ肝炎　ビームゲン　0.5ml

Ｂ肝炎　ビームゲン　0.25ml

Ａ型肝炎　（1歳以上）

Ｂ肝炎　ヘプタバックス　0.5ml

Ｂ肝炎　ヘプタバックス　0.25ml

おたふくかぜ

麻疹・風疹混合ワクチン　ＭＲ（ミールビック）

日本脳炎　（エンセバック）

水痘

ＢＣＧ

二種混合　ＤＴ　　（ジフテリア・破傷風）
四種混合　DPT-IPV　（ｼﾞﾌﾃﾘｱ・破傷風・百日咳・ﾎﾟﾘｵ）

日本脳炎　（ジェービックＶ）

予防接種

ツベルクリン反応

麻疹

風疹


